Bilaga 3

Styrelsens redogirelse enligt 13 kap. 6 § och 14 kap. 8 § aktiebolagslagen (2005:551)

Med anledning av styrelsens beslut om foretridesemission och riktad emission av aktier respektive
teckningsoptioner under forutsittning av godkénnande frin extra bolagsstimma den 8 november 2019
meddelar styrelsen i SynAct Pharma AB (publ), 559058-4826, att fsljande hiindelser av visentli g
betydelse for holagets stillning har intriffat efter avgivandet av senaste rsredovisningen:

*  Den 30 augusti 2019 publicerades halvérsrapport for perioden januari — juni 2019 dar
vésentliga hiindelser under perioden april — Juni 2019 samt efter periodens utgdng framgar,
Bilaga 3.1.

* Utbver dessa hindelser har inga hindelser av visentlig betydelse for bolagets stillning
intriffat sedan limnandet av drsredovisningen for rakenskapséret 2018.

Lund den /éktober 2019
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Torbjgrn Bjerke, ordf. John Haurum

Thomas Jonassen Terje Kalland



Bilaga 3
Styrelsens redogtrelse enligt 13 kap. 6 § och 14 kap. 8 § aktiebolagslagen (2005:551)

Med anledning av styrelsens beslut om foretridesemission och riktad emission av aktier respektive
teckningsoptioner under forutsiittning av godkiinnande frin extra bolagsstimma den 8 november 2019
meddelar styrelsen i SynAct Pharma AB (publ), 559058-4826, att foljande hiindelser av visentlig
betydelse for bolagets stiillning har intréffat efter avgivandet av senaste drsredovisningen:

® Den 30 augusti 2019 publicerades halvirsrapport for perioden januari — juni 2019 diir
viisentliga hiindelser under perioden april — juni 2019 samt efter periodens utgang framgar,
Bilaga 3.1.

* Utbver dessa hiindelser har inga hiindelser av visentlig betydelse for bolagets stilining
intriiffat sedan liimnandet av drsredovisningen for rikenskapsiret 2018.

Lund den 21 oktober 2019
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Torbjem Bjerke, ordf. John Havrum

Thomas Jonassen Terje Kalland



Bilaga 3
Styrelsens redogbrelse enligt 13 kap. 6 § och 14 kap. 8 § aktiebolagslagen (2005:551)
Med anledning av styrelsens beslut om foretréidesemission och riktad emission av aktier respektive
teckningsoptioner under fSrutsittning av godkénnande frin extra bolagsstimma den 8 november 2019
meddelar styrelsen i SynAct Pharma AB (publ), 559058-4826, at foljande hindelser av visentlig
betydelse for bolagets stilining har intriffat efter avgivandet av senaste drsredovisningen:
¢ Den 30 augusti 2019 publicerades halvarsrapport for perioden januari — juni 2019 dér

vésentliga héindelser under perioden april — juni 2019 samt efter periodens utgéng framgar,
Bilaga 3.1.

¢  Utdver dessa héindelser har inga héindelser av vasentlig betydelse fr bolagets stillning
intrédffat sedan limnandet av &rsredovisningen for riikenskapséret 201 8.

Lund den 21 oktober 2019

Torbjern Bj_er;,ordf. John Haurum

Thofjas Jonassen '_I‘el]'e Kalland



Bilaga 3
Styrelsens redogorelse enligt 13 kap. 6 § och 14 kap. 8 § aktiebolagslagen (2005:551)

Med anledning av styrelsens beslut om foretridesemission och riktad emission av aktier respektive
teckningsoptioner under foruts#ttning av godkiinnande frin extra bolagsstimma den 8 november 2019
meddelar styrelsen i SynAct Pharma AB (publ), 559058-4826, att foljande hiindelser av visentlig
betydelse for bolagets stallning har intréffat efter avgivandet av senaste drsredovisningen:

* Den 30 augusti 2019 publicerades halvirsrapport for perioden januari — juni 2019 dér

visentliga hindelser under perioden april - juni 2019 samt efter periodens utging framgér,
Bilaga 3.1.

¢ Utdver dessa hindelser har inga hiindelser av visentlig betydelse for bolagets stillning
intréffat sedan limnandet av &rsredovisningen for rikenskapsaret 2018.

Lund den 21 oktober 2019

Torbjgrn Bjerke, ordf. John Haurum
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Thomas Jonassen Terje Kalland
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Revisorns yttrande enligt 13 kap. 6 § och 14 kap. 8 § aktiebolagslagen {2005:551)
Sver styrelsens redogbrelse for visentliga hindelser for perioden 2019-04-13 — 2019-10-21

Till bolagsstdmman i SynAct Pharma AB (publ), 559058-4826
Vi har granskat styrelsens redogdrelse daterad 2019-10-21

Styrelsens ansvar fér redogérelsen

Det dr styrelsens som har ansvaret for att ta fram redogdrelsen enligt aktiebolagslagen och for att det finns en sddan
intern kontroll som styrelsen bed8mer nddvandig fSr att kunna ta fram redogérelsen utan visentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pd oegentligheter eller p3 misstag.

Revisorns ensvar

Vir uppgift dr att uttala oss om styrelsens redogérelse pa grundval av var granskning. Vi har utfért granskningen
enligt FARs rekommendation RevR 9 Revisoms é&vriga yttranden enligt aktiebolagsiagen och
aktiebolagsférordningen. Denna rekommendation kriver att vi féljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor
granskningen f5r att uppna rimlig sikerhet att styreisens redogtirelse inte innehaller visentliga felaktigheter.
Revisionsforetaget tillampar 1SQC 1 (Intemational Standard on Quality Control) och har diirmed ett allsidigt system
for kvalitetskontroll vilket innefattar dokumenterade riktlinjer och rutiner avseende efterlevnad avyrkesetiska krav,
standarder f8r yrkesutévningen och tilimpliga krav i lagar och andra f8rfattningar. Vi §r oberoende i férhallande
tlll SynAct Pharma AB (publ), enligt god revisorssed | Sverige och har i Svrigt fullgjort vért yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Granskningen innefattar att genom olika Atgéirder inhdmta bevis om finansiell och annan information | styrelsens
redogtirelse. Revisorn véljer vilka atgérder som ska utféras, bland annat genom att beddma riskerna for vasentliga
felaktigheter | redogtrelsen, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pé misstag. Vid denna riskbedémning
beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta fér hur styrelsen uppréttar redogbrelsen i syfte
att utforma granskningsatgarder som #r indamélsenliga med hinsyn till omstiindigheterna, men inte | syfte att gtira
ett uttalande om effektiviteten i den interna kontroflen. Granskningen har begrinsats till tiversiktlig analys av
redogérelsen och underlag till denna samt férfragningar hos bolagets personal. Virt bestyrkande grundar sig
dérmed pa en begriinsad sikerhet jimfort med en revision. Vi anser att de bevis vl har Inh#mtat dr tillrickliga och
dndamalsenliga som grund for vart uttalande.

Uttalonde

Grundat pa vir granskning har det inte kommit fram nigra omstindigheter som ger oss anledning att anse att
styrelsens redogérelse inte avspeglar viisentliga hindelser fér bolaget p ett rittvisande sitt under perioden 2019-
04-13 - 2019-10-21.

Ovriga upplysningar
Detta yttrande har endast till syfte att fullgbra det krav som uppstalls i 13 kap. 6 § och 14 kap.8 § aktiebolagslagen
ach fér inte anviindas fr ndgot annat Sndamal.

Helsingborg den 21 oktober 2019

Magzars SET Revislonsbyrd AB

Bengt Eker';berg
Auktoriserad revisor
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2019-04-01 — 2019-06-30 (andra kvartalet)

Koncernens nettoomséttning uppgick till 0 (0) TSEK.
Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -7 257 ( -9 939) TSEK,
Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,43 (-0,59) SEK.

2019-01-01 — 2019-06-30 (férsta halvaret)

Koncernens nettoomséttning uppgick till 0 (0) TSEK.

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -12 420 ( -13 437) TSEK.
Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,73 (-0,85) SEK.

Soliditeten uppgick till -4,3% (84,0%).

Genomsnittligt antal aktier for perioden uppgar till 14 675 167 (14 675 167) st.

Med "SynAct Pharma AB" avses moderbolaget SynAct Pharma AB med organisationsnummer
559058-4826. Med "Bolaget” eller SynAct” avses koncernen, det vill sdga SynAct Pharma AB och
dess helagda dotterbolag SynAct Pharma ApS.

Definitioner

Resultat per aktie fore utspadning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet
utestdende aktier I perioden.

Resultat per aktie efter utspadning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet
utestiende aktier i perioden samt utestaende teckningsoptioner.

Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.

SynAct publicerar den 9 april 2019 kallelse till &rsstimma.

SynAct meddelar den 2 mej 2019 att Bolaget har sékerstallt brygglénefinansiering om cirka 10
MSEK fran Formue Nord A/S och ytterligare tva parter.

SynAct héller den 10 maj arsstdmma | Bolaget. Fullstandig kommuniké fran arsstimman med
fattade beslut finns pa Bolagets hemsida ( yhactp om)

SynAct meddelar den 10 juni 2019 att den danska lakemedelsmyndigheten och den vetenskapliga
etikkommittén har utfardat ftillstind att genomfdra den planenliga fas lla-studien med
lékemedelskandidaten AP1189,

Den 5 juli meddelar SynAct kliniska resultat fér behandlingseffekter av melanokortiner vid reumatoid
artrit.

Den 30 augusti meddelar SynAct att den forsta patienten har doserats i Bolagets kliniska fas lla-
studie.



Nér vi nu har avslutat det andra kvartalet 2019 kan vi se tillbaka pa flera
viktiga och vérdeskapande handelser for SynAct. Dessa ror bade ny
sékerstélld brygglanefinansiering saval som nya framsteg inom
genomférandet av fas lla-studien under kvartalet. Jag vill nu ta tilifallet att
kommentera nagra av de mest vasentliga handelserna.

Det &r med gladje som vi under det andra kvartalet fick beskedet om att den
danska lékemedelsmyndigheten och den vetenskapliga etikikommittén
utférdade ett tillstind att genomfdra den planenliga fas lla-studien med
AP1189. Det priméra syftet med studien &r att generera en sakerhetsprofil

for lakemedlet hos patienter och lakemediets forméaga att minska sjukdomsintensiteten i forhallande till
placebobehandling. Denna studie kommer att genomféras p& reumatologiska avdelningar | Danmark,
med planerat erhallande av férsta interimsanalysresultat under det forsta kvartalet 2020, Tillsammans
med den nyligen sakerstéllda brygglénefinansieringen uppratthller detia SynActs momentum pa ett
effektivt sétt i enlighet med uppsatta mélséttningar och de vardehdjande aktiviteter som Bolaget amnar
uppna.

AP1183 &r en s kallad first-in-class "biased” agonist pa melanocortinreceptorer av typ 1 ach 3 f6r oral
administrering en géng per dag. Profilen av féreningen skiljer sig darigenom fran andra
melanokortinreceptoragonister, eftersom AP1189 pa ett mer selektivt satt stimulerar de relevanta
receptoremna i immunsystemet, varigenom odnskade biverkningar kan undvikas.

Acthar® Gel &r en godkand forening i USA med en érlig forséljning pa mer &n 1,25 miljarder USD.
Acthar® Gel genererar dess terapeutiska effekter genom stimulering av samma receptorer som
AP1189, men i jamfdrelse med AP1188 ar Acthar® Gel en icke-specifik melanokortinreceptoragonist,
innebérande att Acthar® Gel utdver stimuleringen av melanokortin typ 1- och 3-receptorer, dven
stimulerar typ 2-, 4- och 5-receptorer. En stor utmaning med denna ospecifika receptoraktivering ar
induktion av ett antal obnskade och ofta alivarliga biverkningar som begransar anvindningen av
Acthar® Gel till svarbehandlade patienter for vilka inga andra behandlingsalternativ finns tiligangliga.
Mallinckrodt Pharmaceuticals, vilka kontrollerar Acthar® Gel, rapporterade nyligen (via ett
pressmeddelande den 13 juni 2019) att samffiga priméra och sekundéra resultatmal uppnaddes | en
kilnisk fas 4-studle med Acthar® Gel i annars behandlingsresistenta patienter med reumatoid artrit
(N=258). Studien, vilken presenterades vid European Congress of Rheumatology 2019 (EULAR) i
Madrid (12-15 juni), visar att Acthar® Gel i patienter vilka tidigare har uppvisat behandlingsresistenta
symtom, &ven efler behandling med glukokortikoider, kan ha nytta av Acthar® Gel-behandling.

SynAct anser att de rapporterade uppgifterna om Acthar® Gel i reumatoid artrit &r mycket uppmuntrande
eftersom det framhéver behandlingspotentialen f6r melanokortinreceptoragonister i inflammatoriska och
autoimmuna sjukdomar, inklusive reumatoid artrit. Resultaten fran Acthar® Gel-studien i patienter med
reumatoid artrit belyser melanokortins behandlingspotential i svara inflammatoriska och autoimmuna
sjukdomar. Anvandningen av Acthar® Gel &r begransad till svéra behandlingsfall pa grund av den
odnskade biverkningsprofilen fér foreningen, som innefattar &dem, hypertoni, utveckling av
glukosintolerans, inklusive diabetes och hyperpigmentering (hudformbrkelse). Sett till verkningssattet
utvecklas ingen av dessa biverkningar efter behandling med var mycket mer selektiva AP1189-frening.
Det nyligen genomirda fas |-programmet med AP1189 bekréftade detta, eftersom ingen av dessa
"Acthar® Gel-biverkningar” kunde ses hos de 100 friska frivilliga som ingick i studierna. Vi har nu initierat
del ett av den planerade fas lla-studien avseende 90 patienter med aktiv reumatoid artrit och arbetar
parallelit med méjligheten att utvecklia AP1189 | nefrotiskt syndrom, vilket &r en allvarlig njursjukdom dar
Acthar® Cel arligen genererar en forséljning om cirka 300 miljoner USD. Som tidigare rapporterats har
AP1189 visat potential att avsevért minska njurproteinforiusterna i en prediktiv djurmodell av nefrotiskt



syndrom i samma méngd som verkar efter behandling med den aktiva substansen i Acthar® Gel (ACTH)
och andra melanokortinagonister, inklusive endogenpeptiden aMSH. Som ett resultat av ovan skulle
positiva data i det pagdende fas lla-programmet samt fortsatta framsteg med méjligheten att utveckla
AP1189 inom nefrotiskt syndrom, kunna medfora att AP1189 kan bli en "game changer” pa
melanokortinmarknaden till férman fér en mycket stor patientgrupp. Vi dverviger kontinuerligt
mdjligheterna avseende ytterligare affarsuiveckling inom projektet efterhand som projektet utvecklas.
SynAct har under det andra kvartalet 2019 sakerstélit brygglanefinansiering om cirka 10 MSEK fran
Formue Nord A/S och ytterligare tva parter i syfte att bibehalla momentum och uppratthalla ett hagt
tempo i utvecklingsverksamheten avseende lakemedelskandidaten AP1189. Vi &r mycket glada dver
att ha sékerstéllt detta kapital for att finansiera den tidsmassigt mest kritiska delen av fas Il-studien.
Detta &r nédvandigt fér oss i enlighet med de uppsatta mélsatiningarna. Det &r vér beddmning att denna
brygglénefinansiering ger Bolaget den nddvandiga flexibla rérelselikvid som kravs for att pa ett
tidsoptimerat sétt genomfdra en rad vérdedrivande aktiviteter, samtidigt som vi &r i behov av att ta in
kapital for att finansiera studiens slutforande forst i ett senare skede. Det beraknade kapitalbehovet f6r
att genomféra fas ll-studiens andra del &r totalt cirka 20 MSEK. Styrelsen utvérderar kontinuerligt
lampliga finansieringsldsningar i syfte att tillféra SynAct stérsta méjliga mervarde till bade
utvecklingsverksamhet och aktieégare.

Vi ser med spinning fram emot att inleda nasta fas av studien och med detta ocksa 6ka den
kommersiella potentialen for AP1189. SynAct vill med detta pavisa att var nya ‘inflammationsresolution’-
strategi kan gynna patienter som inte upplevt tillrickligt tillfredstallande behandling med nuvarande
inflammationshdmmande l&kemedel.

Jeppe Gvlesen - VD, SynAct Pharma AB



SynAct Pharma AB

SynAct ar ett bioteknikbolag som utvecklar en ny klass lakemedel for inflammatoriska sjukdomar.
Prekliniska studier visar att AP1189 har en unik férmaga att bade bromsa inflammationsutvecklingen
och bidra till snabbare I8kning av inflammationen. Huvudfokus fér utvecklingen av AP1189 &r
psoriasisartrit (PsA) och reumatoid artrit (RA, ledgangsreumatism), som &r kroniska inflammatoriska
sjukdomar dar kroppens immunsystem felakligt attackerar sina egna vavnader. Individer som drabbas
av RA och PsA har liknande symtom sasom svullnad, smarta och stelhet i lederna, samt kronisk tr5tthet.

SynAct Pharma AB:s affarsmodell &r att driva projekt in i klinisk utveckling i syfte att sékra proof-of-
concept, det vill séga stod for klinisk relevans. Bolagets ambition &r att genomfdra en fas ll-studie, for
att sedan teckna kommersiella avtal med ett eller flera storre lakemedelsholag.

SynAct Pharma AB &r moderbolag i en koncern som omfattar det helagda dotterbolaget SynAct Pharma
ApS. All verksamhet sker i dotterbolaget och moderbolagets operativa verksamhet bestar framst av att
styra och férvalta dotterbolaget. Utbver ovanstéende har SynAct inga yiterligare aktieinnehav i andra
bolag.

De risker och osékerhetsfaktorer som SynActs verksamhet exponeras fér & sammanfattningsvis
relaterade till bland annat Ildkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent,
myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och réntor. Under innevarande period har inga vésentliga
foréndringar avseende risk- eller osékerhetsfaktorer intraffat. Fér mer detaljerad redovisning av risker
och osakerhetsfaktorer hanvisas till tidigare publicerat memorandum, offentliggjort i april 2018, samt till
Bolagets arsredovisning fér 2018.

Aktien i SynAct Pharma AB noterades pa Spotlight Stock Market ("Spotlight”) den 11 jull 2016. Spotlight
ar en bifirma till ATS Finans AB, som &r ett vardepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn.
Spotlight driver en handelsplattform (MTF). Per den 30 juni 2019 uppgick antalet aktier i SynAct Pharma
AB 1ill 14 675 167 stycken.

Fér SynActs agarférteckning per den 30 juni 2019 hénvisas till Spotlight via fdljande 1&nk
https:/spotiightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?Instrumentld=XSAT01001597.

Denna halvérsrapport har uppréttats i enlighet med Arsradovisningslagen och Bokféringslagens
allmé&nna rad BFNAR 2012:1 "K3". Fér ytterligare Information se Bolagets arsredovisning f6r 2018.

Halvéarsrapporten har inte varit foremal fér granskning av Bolagets revisor.

l &



SynAct uppréttar och offentliggor en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter &r
planerade enligt foljande:

Delérsrapport 3, 2019 2019-11-15
Bokslutskommuniké, 2019 2020-02-11

Lund, den 30 augusti 2019
SynAct Pharma AB
Styrelsen

Jeppe @Oviesen

VD, SynAct Pharma AB
Telefon: +45 28 44 75 67
E-post: joo@synactpharma.com



Omsititning
Nettoomsétiningen for det andra kvartalet 2019 uppgick till 0 (0) TSEK. Bolaget forvéntas inte generera
négra intékter forrén tidigast efter avslut av den planerade fas l-studien avseende likemedels-
kandidaten AP1189.

Finanslell utveckling

Koncernens resultat efter finansiella poster fér det andra kvartalet 2019 uppgick till -7 257 (-9 939)
TSEK. De huvudsakliga kostnaderna &r framst relaterade till det kliniska utvecklingsprogrammet for
AP1189.

Likviditet och balansridkning

Koncernens likvida medel per den 30 juni 2019 uppgick till 4 147 (19 780) TSEK. Balansrakningen och
kassaflédet avspeglar bolagets brygglanefinansiering om cirka 10 MSEK fran Formue Nord A/S och
viterligare iva parter. Det andra kvartalets kassafiéde uppgick till 1 379 (12 973) TSEK. Utdver
koncernens likvida medel har bolaget &vriga fordringar som primart avser ett tillgodohavande av skatt.
| det fall som utgifter {6r forskning och utveckling uppkommer i det danska dotierféretaget kan ett
tiligodohavande av skatt erhallas, kallad “Skattekreditordningen® | Danmark. Enligt denna kommer
SynAct Pharma ApS att erhdlla en aktuell skatteintakt, 4 799 TSEK for en del av de utgifter som &r
hanférbara till forskning och utveckling. SynActs tillgodohavande under "Skattekreditordningen”
utbetalas i november 2019.

Soliditet
Koncernens soliditet uppgick per den 30 juni 2019 till -4,3% (84,0%).



Resultatrdkning — Koncern

2018-04-01
2019-06-30

2018-04-01

2018-06-30

2018-01-01
2019-06-30

2018-01-01
2018-06-30

2018-01-01
2018-12-31

Rérelsens Intikter
Nettoomséitning

Rérelgens kostnader
Owriga externa kostnader

Personakostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av
materiella
och immateriella anl&ggningstiigangar

Rérelseresuliat

Resultat fran finanslella poster

Ovriga ranteintiikter och liknande intékter
Réntekostnader och liknande kostnader
Resultat ofter finansielia poster

Skatt pa periodens resultat

PERIODENS RESULTAT

-6 274 067
-118278

-86 107
-6 488 452

-768 842

=7 257 204

889 442

-6 367 852

-8 774 080

-146 531
-8 920 621

-18 147

-8 938 768

2 128 056

-7 810 712

-11 321 382
-118 278

-180 100
-11 618 760

-799 775

~12 419535

1706012

=10 713 528

-13275373

-146 531
~13 421 804

-15197

-13 437 101

2543 536

-10 803 565

-28 087 495

=303 567
-28 391 062

146 655

=28 244 407

4798 026

-23 445 381



Balansrakning — Koncern

2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31
TILLGANGAR
Anléggningstillgingar
Immateriella anléiggningstiligéngar
Immateriella anléiggningstiligéngar 1405423 839 976 769 343
Summa anléggningstiligangar 1405423 939 976 769 343
Finansiella anléiggningstilighngar
Andra langfristiga fordringar 130 741 - 124 687
Swnma finansiella anlaggningstiligangar 130 741 - 124 687
Summa anliggningstillgéngar 1536 164 €39 976 894 030
Omsiittningstiligngar
Kortfristiga fordringar
Aktuella skattefordringar 6646 084 - 4798 440
Owriga fordringar 1877823 7 028 264 1 007 686
F&rutbetalda kostnader och upplupna intékter 309 176 - 211 642
Summa kortfristiga fordringar 8 833 083 7028 264 6017 668
Kassa och bank 4 147 266 19 780 492 7117 357
Summa omsiéttningstiligingar 12 980 349 26 808 756 13 185 025
SUMMA TILLGANGAR 14 516 513 27748 731 14 029 055
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktlekapital 1834 396 1 834 396 1834 396
Ovrigt tillskjutet kapital 54 506 248 62 900 760 54 506 248
Annat eget kapltal Inklusive periedens resultat -56 960 494 -41 413 912 -45 028 063
Summa eget kapital -619 850 23321244 10 312 5681
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 3915441 3729705 3232327
Ovriga kortfristiga skulder 10 018 426 - 36 852
Upplupna kostnader och frutbetalda intakier 1 202 496 697 782 447 295
Summa skulder 15 136 363 4 427 487 3716474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14516 513 27 748 731 14 0298 055



Férandring i eget kapital — Koncern

Annat eget

Ovrigt kapital
tillskjutet  inklusive arets Summa
Aktiekapital kapilal resultat eget kapital

Ingéende balans per 1 januari 2019 1834 396 54 506 248 =46 028 063 10 312 581
Transaktloner med &gare:

Omrékningsdifierenser -218 908 -218 908
Forskiutning dvrigt tillskjutet kapital

Periodens resultat -10 713523 -10 713 528
Utgéende balans per 30 juni 2019 1834 396 54 506 248 -56 960 494 =619 850

Annat eget

kapital
Ovrigt  inklusive arets Summa
Férdndring av eget kapital koncernen Aktiekapital tillskjutet kapital resultat eget kapital

Ingéende balans per 1 januari 2018 1 552 181 42 427 129 -31 067 428 12911 882
Nyemission (Reg 2018-05-30) 282 215 22 069 193 22351 408
Emisslonskostnader -1 595 562 -1 695 562
Omrakningsdifferenser 547 081 547 081
Periodens resultat -10 893 565 -10 893 565
Utgéende balans per 30 juni 2018 183439 62 900 760 -41 413 912 23321244

Annat eget

B kapital
Ovrigt tillskjutet inkl arets Sumima eget
Forandring av eget kapital koncernen Aktiekapital kapital resultat kapital

Ingdende balans 1 Januari 2018 1552 181 42 427 129 -31 067 428 12911 882
Nyemission (Reg 2018-05-30) 282 215 22 069 193 22 351 408
Emissionskostnader -1 595 562 -1 595 562
Forskjutning Svrigt tillskjutet kapital -8394 511 8394 511 0
Omrékningsdifferanser 90 235 90 235
Perodens resuttat -23 445 381 -23 445 381
Utgdende balans 31 december 2018 1834 396 54 506 248 =46 028 063 10 312 581
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Kassaflédesanalys Koncernen

2019-04-01

2018-06-30

2018-06-30

2019-01-01
2019-06-30

2018-01-01
2018-06-30

2018-01-01
2018-12-31

Den l&pande verksamheten

Rérelseresultat
Justeringar 16r paster som Inte Ingér i
kassafladet:

Avskrivningar

Ovriga finanslella poster
Eriagd rénta

Erhéllen inkomstskatt

Kassaflbde frén den I6pande
verksamheten
fbre t5réindringar av rorelsekapital

Kassafléde fran férindringar i
rérelsekapital
Minskning{+)/8kning(-} av Gvriga
kortfristiga fordringar
Minskning{-)/8kning(+)
levarantdrsskulder
Minskning(-)/8kning(+) av 6vriga
kortiristiga skulder

Kassafigde fran den i18pande
verksamheten

Investeringsverksamheten
FérvBrv avimmaterlella
aniaggningstiligangar
Investeringar i dvriga finansiella
anidggningstiligangar

Kassafléde fran
Investeringsverksamhsten

Finansieringsverksamheten

Nyemission
Kassafiode frén
finansleringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid periodens brjan
Kursdifferenser i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

-6 488 452
-214 442

-768 842

889 442

-6 502 204

-1959 282
-365 961
10 682 276

1774739

-394 904

-394 04

1379835

2740 908
26 623

4147 268

1

-9 920 621

146 531
-18 147

2128 056

-7 664 189

-446 516
576 418
-248 427

7782711

20 755 846
20 755 846
12973 135
6715588
91 768

19 780 461

-11 619 760
-526 238

<799 775

17086 012

-11 239 761

-2 389 559
605128
10 7356 428

=2 288 764

-3 071 570
7117 358
101 478

4 147 266

-13 421 904

146 631
-15197

2 543 536

-10 747 034

-3 037 796
1950 942
163 075

~11 670 813

20755846
20 755 846
9085033
10 205 989
489 470

19 780 491

-28 391 062
-84 738

146 855

4799 026

23 530 120

-2 028 053
1400 378
-56 155

-24 214 850

20 755 846
20 755 846
-3 459 104
10 205 989

370 472

7117357






Resultatrdkning — Moderbolag

2019-04-01

2019-06-30

2018-04-01

2018-06-30

2018-01-01

2018-06-30

2018-D1-01

2018-06-30

2018-01-01

2018-12-31

Rérelsens Intiikter
Nettoomséttning
Rbrelisens kostnader
Owriga extema kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar
Rdrelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Owriga réinteintikier och liknands intékter

Réntekostnader och liknande kostnader

Resultat efter finanstella poster

Resultat fore skatt

PERIODENS RESULTAT

-1 852 002
-118 278

0

-1 970 280

-506 642

=2 476 922

-2 476 922

-2 476 922

13

-1 664 421

-1 664 421

-13 620

-1 678 041

-1 678 041

-1 678 041

-2 782 859
-118 278
0

=2 801 137

-527 098

-3 428 235

-3 428 235

-3 428 235

-2 593 402

-2 593 402

-13644

-2 607 046

-2 607 046

=2 607 046

-4 591 132

=4 591 132

215 082
-13 548

-4 389 598

=4 389 588

-4 389 598



Balansrakning — Moderbolag

2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31

TILLGANGAR

Finanslella anliggningstiligéngar

Andolar | koncernféretag 24 418 BOD 24 418 BOO 24 418 800
Fordringar hos koncernfdretag 23 000 000
Summa anléggningstiligangar 24 418 800 24 418 800 47 418 800
Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag 33 220 000 18 704 918 920 Q00
Owriga fordringar 677 981 1066 024 696 895
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 176 738 - 153 083
Summa fordringar 34073719 14 770 942 1769 978
Kassa och bank 1087 354 15442 8386 3369 082
Summa omsitiningstillgéngar 35 161 073 30213 838 5 139 060
SUMMA TILLGANGAR 59 579 873 54 632 638 52 557 660
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 834 396 1 834 396 1834 396
Summe bundet eget kapltal 1834 396 1834306 1834 396
Fritt eget kapital

Overkursfond 49 684 692 54 074 290 54 074 290
Balansaerad vinst eller foriust - - 0
Periodens resultat -3 428 235 -2 607 046 -4 389 598
Summa fritt eget kapial 45 256 457 51 467 244 49 684 692
Summa eget kapital 48 080 853 63 301 640 51519088
Kortiristiga skulder

Leverantdrsskulder 317 608 675 169 602 786
Owriga kortfristiga skulder 10018 426 - 36 852
Upplupna kostnader och fdrutbetalda intikter 1152986 B55 830 399 134
Summa skulder 11 489 020 1330 889 1038 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 59 570 873 54 632 638 52 557 860
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Foréndring i eget kapital — Moderbolag

Ingéende balans per 1 januari 2019

Disposition av foregéende &rs resultat

Periodens resultat
Utgaende balans per 30 Juni 2019

Ingéende balans per 1 januari 2018
Disposition av féregaende 4rs resultat
Nyemission (Rep 2018-05-30)
Emissionskostnader

Periodens resultat

Utgéiende balans per 30 juni 2018

Ing&ende balans 1 Januari 2018
Disposition av foregéende ars resultat
Nyemission (Reg 2018-05-30)
Emissionskostnader

Periodens resultat

Utgdende balans 31 december 2018

Aktiekapital

1834 396

1834 3%

Aktiekapitat

1552 181

282 215

1834 386

Aktickapital

1552 181

282 215

1834 396

15

Overkursfond

54074 290
-4 389 598

49 684 692

Overkursfond

38210877
-4 610218
22 069 193
-1 595 662

54 074 2680

Overkursfond

38 210 877
-4 610 218
22089 193
-1 695 662

§4 074 200

Bal. Resultat

-4 389 508
4 389 598

<3428 235
-3428 235

Bal. Resultat

=4 610 218
4610218

-2 607 046
2 607 046

Bal. Resultat

-4610 218

4610218

-4 389 598
-4 389 6598

Summa
eget kapital

51519 088
0

-3 428 235
48 090 853

Summa
eget kapital

35152 840
22 351 408
-1 585 562
-2 607 046
53 301 640

Summa eget
kapital

35 152 840
22 351 408
-1 585 562
-4 389 598
51619 088



Kassaflédesanalys — Moderbolag

2019-04-01 2018-03-01 2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01

2019-06-30 2018-06-30 2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31

Den Ipande verksamheten

Rérelseresultat -1 970 280 -1 664 421 -2 901 137 -2 593 402 -4 591 132
Justeringar for poster som inte ingér i

kassafiddet:

Erhéllen rénta - - . - 215082
Eragd ranta -506 642 -13 620 -527 098 -13 644 ~13 548
Kassafldde frén den I5pande

verksamheten

fore foréndringar av rérelsekapital -2 476 922 -1 678 041 -8 428 235 <2 607 046 «4 388 588
KassaflGde fran foréndringar |

rérelsekapital

Minskning(+)/8kning(-) av &vriga

kortfristiga fordringar 151 611 841 621 3741 -194 527 21519
Minskning(-)/6kning(+) leveranttrsskulder -389 355 269912 -285178 223 694 151 312
Minskning(-)/6kning(+) av dvriga

kortfristiga skulder 10 682 278 146 830 10 735 426 260 021 40 178
Kasseafiode frin den l6pande

verksamheten 7967 612 419 678 7018 272 -2 317 858 =4 176 590
Investeringsverksamheten

Foréndring lan dotterfdretag ~7 300 000 -5 000 000 -9 300 000 -4 000 001 =14 215 083
Kassafltde fran

investeringsverksamheten =7 300 000 =5 000 000 -8 300 000 =4 0600 001 =14 215 083
Finansleringsverksamheten

Nyemission Q 20 755 846 0 20 755 846 20 755 B46
Kassafldde fran
finansieringsverksamheten 0 20 765 846 0 20 755 846 20 755 846
Perlodens kassafidde 667 612 15 336 168 -2 281728 14 437 087 2364173
Likvida medel vid periodens bérjan 418 742 106 728 3369 082 1 004 8089 1004 809
Likvida medal vid periodens shit 1087 354 15 442 896 1 087 354 16 442 898 3369 082
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Ovrig bolagsinformation

SynAct Pharma AB — moderbolag
Firmanamn
Handelsbeteckning/kortnamn

ISIN-kod

LElkkod

Séte och hemvist
Organisationsnummer
Datum {5r bolagsbildning
Datum nér bolag startade sin verksamhet
Land f5r bolagsbildning
Juridigk form
Lagstiftning

Adress

Telefon

Hemsida

Revisor

SynAct Pharma ApS — dotterbolag

Land t6r bolagsbildning

Land fran var dotterbolag driver verksamhet
CVR-nummer {Organisationsnummer)
Agarandel

SynAct Pharma AB

SynAct Pharma/SYNACT. Aktlerna &r firemal for
handel pa Spotfight.

Aldtiens ISIN-kod dr SE0008241491.
549300RRYIEFEQ72N546

Skane lan, Lunds kommun, Sverige

559058-4826

2016-04-12

2016-04-12

Sverige

Publikt aktiebolag

Svensk réitt och svenska aktiebolagslagen
Scheelevigen 2, 223 81 Lund, Sverige

+45 28 44 7567

www.synactoharma.se

Mazars SET (Terminalgatan 1, 252 78 Helsingborg),
huvudansvarig revisor Bengt Ekenberg.

Danmark
Danmark
34459975
100 procent
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SYNACT [} PHARMA

¢/o Medicon Village AB,
Scheelevagen 2, 223 81 Lund, Sverige

www.synactpharma.se
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